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Tuotevalikoimamme

Sähkölehto Oy:n tuotevalikoimasta 
löydät ratkaisuja liitäntään, turvatek-
niikkaan, mittaukseen ja valvontaan 
sekä automaatioon. Toimimme lähei-
sessä yhteistyössä tunnettujen EU-
alueella olevien valmistajien kanssa.

Laatu, toimitusvarmuus sekä halu 
kehittää uusia asiakaskohtaisia rat-
kaisuja ovat tärkeimpiä tekijöitä kun 
valitsemme toimittajiamme. Pitkä-
aikaiset toimittajasuhteet päämies-
temme kanssa takaavat nopean 
asiakaspalvelun ja tuotteiden saata-
vuuden myös tulevaisuudessa.

Uusi edustus FRITZ KÜBLER

Sähkölehdon uusin yhteistyökump-
pani on saksalainen FRITZ KÜBLER 
GmbH, jolla on kuusi omaa tytäryhtiö-
tä sekä yli 50 valtuutettua edustajaa 
globaalisti. Küblerin tuotevalikoimas-
ta löytyvät pulssianturit, absoluutti-
anturit, lineaarianturit ja mittausjär-
jestelmät sekä kallistusanturit. 

Uskomme Küblerin tuotteiden paran-
tavan edelleen tarjontaamme. Katso 
lisää lehden sivuilta 4-5.  

Standardituotteista 
asiakaskohtaisiin ratkaisuihin

Standardituotteiden lisäksi voimme 
tarjota asiakkaallemme myös eri-
koisratkaisuja. Meillä on paljon koke-
musta vaativista asiakaskohtaisista 
ratkaisuista. Projektien läpivienti on-
nistuneesti vaatii erityisresursseja ja 
hyvän verkoston, jonka olemme luo-
neet pitkäaikaisen toimintamme ai-
kana.

Kuuntelemme asiakasta ja hyödyn-
nämme päämiestemme erikoisosaa-
mista. Tämän ansiosta voimme aut-
taa asiakasta uusien ratkaisujen 
kehittämisessä.

Sähkölehto Oy:n tuotevalikoimasta löydät tuottavia ratkaisuja liitäntään, turvatekniikkaan, 
mittaukseen ja valvontaan sekä automaatioon.

Katso lisää .sahkolehto.
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Frizlen tehovastukset

Kiinteät ja säädettävät putkivastukset 10 W – 6000 W

Luotettavaa tekniikkaa vaativiin käyttöihin

Korkealaatuiset keraamiset putket ja 
huolellinen käämitys ovat putkivas-
tusten laadun perusta. Nämä vas-
tukset voidaan valmistaa asiakas-
kohtaisesti valmiina asennettavina 
moduleina tai liukuasettelulla ohja-
uskäyttöihin.
 
Vastusarvoa voidaan säätää liitän-
täpannan asemaa muuttamalla. Op-
tiona vastus voidaan varustaa yli-

Rengassäätövastus on käsikäytön 
lisäksi saatavana myös moottorioh-
jauksella. Vastus voidaan varustaa 
rajakytkimillä ja halutessa myös kau-
ko-ohjauksella. 
 
Kaikki vastukset toimitetaan kolmel-
la latta- tai ruuviliittimellä ja eristetyl-
lä akselilla. Vastus on varustettu ho-
peoiduilla koskettimilla.

kuumenemissuojalla ja termisellä 
ylivirtareleellä. Vastussarja on saata-
vana myös UL-hyväksynnällä.
 
Putkivastukset soveltuvat käytet-
täväksi mm. jarruvastuksina taa-
juusmuuttajille ja tasavirtakäytöille, 
kondensaattorien lataus- ja purkaus-
vastuksina, kuormitusvastuksina jän-
nitelähteille ja verkkolaitteille sekä 
säätö- ja koestusvastuksina labora-
torio- ja oppilaitoskäytöissä.

Rengassäätövastuksia käytetään  
generaattorien magnetointivirran 
säätöön, moottorien kierrosluvun 
säätöön sekä kuormitusvastuksina 
jännitelähteille ja verkkolaitteille. 

Vastukset ovat saatavana ilmajääh-
dytteisinä 40 kW asti. Matalan ja 
monipuolisen rakenteensa ansiosta 
vastus voidaan asentaa asiakaskoh-
taisilla teknisillä vaatimuksilla hyvin 
ahtaisiin asennustiloihin. 
                             
Tämän tekee mahdolliseksi käytetyn 
vastusmateriaalin hyvät muotoilu-

mahdollisuudet. Kun vastus koteloi-
daan ruiskupuristettuun alumiiniko-
teloon, saavutetaan suojausluokka 
IP 67. 

Optiona vastus voidaan varustaa yli-
kuumenemissuojalla ja termisellä yli-
virtareleellä. Vastussarja on saatava-
na myös UL-hyväksynnällä.

Rengassäätövastukset 16 W – 1500 W

Litteät lankavastukset 5 W – 40 kW

FRIZLEN on saksalainen tehovastusten 
valmistaja, jonka tuotevalikoimaan kuuluvat  
jarrutus-, kuormitus-, käynnistys-, säätö- 
sekä koestusvastukset.
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Lamellirakenteinen lankavastus 150 W – 30 kW

Litteän ja modulaarisen rakenteensa 
ansiosta vastus on helposti asennet-
tavissa. Eristekappaleet ovat stea- 
tiittia, asennettuina metallirunkoon.  
 
Eristeen urituksessa vastuslanka py-
syy hyvin paikallaan huolimatta läm-
pötilan vaihteluista. Vastusarvoa voi-
daan säätää liitäntäpannan asemaa 
muuttamalla.
  
Optiona vastus voidaan varustaa yli-
kuumenemissuojalla ja termisellä yli-
virtareleellä.      

 
Lamellirakenteisia lankavastuksia 
käytetään jarruvastuksina taajuus-
muuttajien ja tasavirtakäyttöjen yh-
teydessä, kuormitusvastuksina verk-
kolaitteiden, akkujen, UPS-laitteiden 
ja generaattoreiden kanssa, tasavir-
tamoottoreiden käynnistysvastuksina 
sekä kondensaattorien lataus- ja pur-
kausvastuksina

Teräsritilävastukset 500 W – 300 kW

Teräsritilävastukset kootaan kroma-
tuista, lämpöä kestävistä teräsle-
vyistä, joiden kunkin jatkuva kuor-
mitettavuus on 500 W. Käytettyjen 
vastuselementtien lukumäärästä 
riippuen saadaan sovelluksen vaati-
ma kuormitettavuus.
 
Vastukset toimitetaan avoimina tai 
koteloituina rakenteina, jolloin pääs-
tään parempiin suojausluokkiin  
IP 23 asti. Ilmanvaihdon parantami-
seksi suurikuormaisissa sovelluksis-
sa on jäähdytyspuhallin. 

Optiona vastus voidaan varustaa yli-
kuumenemissuojalla ja termisellä yli-
virtareleellä. Vastussarja on saatava-
na myös UL-hyväksynnällä.
 
Teräsritilävastukset soveltuvat moniin 
erilaisiin sovelluksiin. 

Käyttökohteita ovat generaattorit 
ja taajuusmuuntajat sekä sähkö- ja 
energiatekniikan sovellukset, hissit ja 
nostolaitteet, robotiikan sovellukset 
sekä erilaiset laiva- ja rautatiesovel-
lukset.
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FRITZ KÜBLER -tuotteet Sähkölehdon tuotevalikoimaan

Sähkölehto on aloittanut yh-
teistyön saksalaisen    FRITZ 
KÜBLER GmbH:n kanssa.  
 
KÜBLERin laadukkaasta tuo-
tevalikoimasta löytyvät rat-
kaisut pituuden ja kulman 
mittaamiseen, näytöt ja las-
kurit sekä signaalien siirtoon 
liittyvät tuotteet.

FRITZ KÜBLER on vuon-
na 1960 perustettu perhe-
yritys, joka on edustettuna 
laajasti ympäri maailmaa.  
 
KÜBLERin kuusi omaa tytär-
yhtiötä sekä yli 50 valtuu-
tettua edustajaa takaavat 
tuotteiden ja asiantuntevan 
palvelun maailmanlaajuisen 
saatavuuden. 

KÜBLERillä työskentelee yli 
280 työntekijää, jotka var-
mistavat tuotannon jousta-
vuuden, huippulaadun sekä 
toimitusvarmuuden.

Anturiratkaisut pituuden ja kulman mittaukseen

KÜBLER tuotevalikoimasta  
löytyvät: 

 Pulssianturit
 Absoluuttianturit
 Lineaarianturit ja mittaus- 

  järjestelmät
 Kallistusanturit
 Näytöt ja asemointiohjaimet
 Akselikytkimet, kiinnitystuet,  

  vaijerianturit 

 

Tyypillisiä käyttökohteita:
puuntyöstökoneet, nostolaitteet, liikkuva kalusto, tuulivoimalat, 
työstökoneet, pakkauskoneet, automaatiojärjestelmät

Oman tuotekehityksen, tutkimuksen 
ja joustavan valmistuksen ansiosta 
FRITZ KÜBLER pystyy tekemään myös 
täysin asiakaskohtaisia rakenteita.  
 
Asiakkaan rakenteelliset ja toimin-
nalliset erityisvaatimukset sekä toi-
veet voidaan toteuttaa nopeasti ja 
luotettavasti.
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KÜBLER Sendix

Sendix tuoteryhmän antureiden rakenteissa, koteloinnissa ja teknologiassa on erityisesti huomioitu 
toiminnallinen turvallisuus, luotettavuus ja mekaaninen kestävyys.
 
Luja Safety-Lock™ laakerointi varmistaa anturin ongelmattoman käytön ulkotiloissa sekä mahdollistaa 
laajan valikoiman liitäntä- ja asennusvaihtoehtoja. 

Asiakkaan rakenteelliset ja toiminnalliset erityisvaatimukset sekä toiveet voidaan toteuttaa nopeasti 
ja luotettavasti: käyttökohde ja sovellus määrittävät tuotteen.
 

 Kestävä rakenne
 Kompaktit mitat
 Useita asennusvaihtoehtoja
 Useita liitäntävaihtoehtoja
 Laaja käyttölämpötila-alue

Toiminnallinen turvallisuus

Konedirektiivin 2006/42/EC astut-
tua voimaan, turvallisuudesta on tul-
lut tärkeä osa laitteistoja ja niiden 
suunnittelua. 

Haluttu turvallisuustaso saavutetaan 
valitsemalla oikeat järjestelmän kom-
ponentit: enkooderit, ohjaimet ja toi-
milaitteet.

  KÜBLER tarjoaa

Sendix SSI absuluuttianturit, lisänä Sin/Cos-lähtö sekä Sendix pulssianturit 
Sin/Cos-lähdöllä ovat saatavana myös  SIL3/PLe hyväksynnällä.
 
Seuraavat turvatoiminnot voidaan saada aikaan standardien DIN EN 13849-1 
ja DIN EN 61800-5-2 SIL3/PLe/Cat.4 mukaisesti:

  
SS1 (Safe Stop 1), SS2 (Safe Stop 2), SOS (Safe Operating Stop),

SLS (Safe Limited Speed), SLI (Safe Limited Increment of Position),

  SLP (Safe Limited Position), SSR (Safe Speed Range),

SDI (Safe Direction), SSM (Safe Speed Monitoring).



6

uusiaVirtauksia Sähkölehdon asiakasinfo   

Turvatekniikka

Turvasaranakytkin ESH-ARO 

EUCHNER on uusinut ESH turvasara-
nakytkintä. Uuden ESH-ARO turvasa-
ranakytkimen kytkentäpiste voidaan 
asetella tarvittaessa uudelleen.
  
Se soveltuu erityisesti kohteisiin, 
joissa vaaditaan lujaa rakennetta ja 
pientä kokoa.

Uusittu asettelumekanismi mahdol-
listaa kytkentäpisteen uudelleen 
asettelun tarvittaessa. Kytkentäpis-
te  on aseteltavissa   -10°... 180° 
välillä.      

Asetteluruuvi on peitetty suojakan-
nella, jonka ansiosta kytkintä ei voi 
manipuloida tai ohittaa.
 
ESH:ssa yhdistyvät sekä saranan  
että turvakytkimen ominaisuudet.
  
Kytkimen runko on kestävää sinkki   
valua ja se on suojausluokaltaan  
IP 67. Se soveltuu hyvin vaativiinkin 
kohteisiin, joissa edellytetään kestä-
vää rakennetta ja luotettavaa toimin-
taa. 

 
Turvalogiikan ohjelmointi tehdään 
SAFEMASTER PRO Designer ohjel-
man avulla. Kon gurointi ja aset-
telut tapahtuvat helppokäyttöisen 
”Drag&Drop”-toiminnon avulla.

Ohjelmassa määritellään halutut tur-
vatoiminnot sekä niihin liittyvät tu-
lot ja lähdöt. Lopuksi valmis ja tes-
tattu ohjelma siirretään PC:ltä USB  
-kaapelin välityksellä turvalogiikalle.

SAFEMASTER PRO:n suurimpana 
etuna  on   järjeste män  muunneltavuus.  
Turvatoimintojen muokkaaminen tai  
lisääminen on helppoa.

Radio-ohjattava sallintakytkin Safemaster W

DOLD on kehittänyt uuden langatto-
man SAFEMASTER W sallintakytki-
men.

Uusi radio-ohjattava sallintakytkin 
mahdollistaa turvallisen työsken-
telyn vaara-alueella. Safemaster W 
sopii esim. koneiden ja laitosten oh-
jelmoinnin, huollon tai testauksen 
apuvälineeksi.

SAFEMASTER W:ssä on 3-portainen 
sallintapainike. Mikäli käyttäjä pai-
naa sallintapainikkeen pohjaan tai 
vapauttaa sen, laitoksen toiminta 
kytkeytyy heti turvalliseen tilaan.

Selkeä näyttö ja 4 ohjelmoitavaa 
käyttöpainiketta (jopa 20 ohjaustoi-
mintoa) helpottavat SAFEMASTER 
W:n sovittamista yksilöllisesti eri 
käyttökohteisiin.

DOLD on julkaissut uuden SAFEMASTER 
PRO turvalogiikan. Modulaarinen tur-
valogiikka täyttää turvakategorian 4 
(SIL3, PL e) vaatimukset.

SAFEMASTER PRO turvalogiikka pys-
tyy valvomaan useita turvalaitteita 

samanaikaisesti: turvavaloverhot, tur-
vavalokennot, hätäseis -painikkeet, 
turvamatot, turvakytkimet jne.
Myös Pro bus DB, DeviceNet ja 
CANopen väyläliitännät ovat mahdol-
lisia. 

SAFEMASTER® PRO turvalogiikka 

Uutuuksia
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Mittaus ja valvonta

Kun sähköverkkoon syötetään ener-
giaa, on syötettävän sähkön jänni-
tettä ja taajuutta valvottava. DOLDin 
uutta jännitteen ja taajuuden val-
vojaa RP 9800 voidaan käyttää eri-
laisissa generaattorijärjestelmissä 
(esim. aurinkopaneelit, tuuli- ja vesi-
voimalat).

RP 9800 voidaan käyttää valvo-
maan jännitettä ja taajuutta yli 30 
kVA generaattoreiden kanssa di-
rektiivien vaatimusten mukaisesti. 

Tarvittavat asetukset (ali- ja 
ylitaajuus sekä ali- ja ylijän-
nite) on helppo tehdä releen 
etupaneelissa olevien kier-
tokytkimien avulla. Asetus-
ten manipulointi on estetty 
sinetöitävän, läpinäkyvän 
kannen avulla.
 
Rele soveltuu liitettäväksi 
3-vaiheverkkoon joko N-joh-
timella tai ilman N-johdin-
ta. RP 9800 soveltuu myös 
sekä 1- että 3-vaiheisten in-
vertterijärjestelmien valvon-
taan.

Doldin uudessa monitoimiaika-
releessä MK 7830N yhdistyvät 
pitkäaikainen kokemus releval-
mistuksesta ja moderni ohjaus-
tekniikka. 22,5 mm leveässä kote-
lossa on kaksi erillistä aikarelettä 
sekä näyttö asetuksia varten. 

Releessä on valittavissa eri toimin-
toja: vetohidastus, vetohipaisu, ve-
tohidastettu impulssi, tahtianturi, 
päästöhidastus, impulssin pituus, 
päästöhipaisu, veto- ja päästöhi-
paisu ja tahtitoiminto.

Aika-alueet ovat aseteltavissa välillä 
0,02 s – 9999 h. 
 
Rele on saatavana joko ruuvi- tai  
jousiliittimillä varustettuna. 

EKS Light koodiavainjärjestelmä 

EUCHNER EKS tuotevalikoima on 
laajentunut EKS Light -järjestelmällä. 
Käyttäjällä on koodiavain, jonka hän 
asettaa lukulaitteeseen. Järjestelmä 
tunnistaa käyttäjän ja hänen käyttö-
oikeutensa.
  
Yksinkertainen liitäntä sekä help-
po integrointi eri ohjausjärjestelmiin 
mahdollistavat järjestelmän nope-
an ja taloudellisen käyttöönoton.  
 
Edullinen EKS Light koodiavainjärjes-
telmä sopii hyvin myös pieniin ja yk-
sittäisiin kohteisiin.    

Varimeter RP 9800 jännitteen ja taajuuden valvontaan

EKS Light lukupää tunnistaa itse 
käyttöoikeudet avaimista, eikä erillis-
tä käyttöoikeuksien tarkistusta ohja-
usjärjestelmässä tarvita. 
 
EKS Light järjestelmää voidaan käyt-
tää esimerkiksi koneen käynnistyk-
seen tai turvaportin avaamiseen.

EKS Light soveltuu hyvin erilaisiin 
teollisuusolosuhteisiin ja –sovelluk-
siin. Sen suojausluokka on IP 67 ja 
käyttölämpötila-alue -20 … + 70 °C.

Automaatio

Monitoimiaikarele MK 7830N

Uutuuksia
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Kävijärekisteröinti ja lisätietoja tapahtumasta osoitteessa
.teknologia11.

Sähkölehto Oy Holkkitie 14 00880 Helsinki  Puh. (09) 774 6420 faksi (09) 759 1071 
.sahkolehto.    of ce sahkolehto.

Sähkölehto on mukana Automaatiomessuilla

Tulossa on jälleen hieno tapahtuma, 
jossa kaikki merkittävät teknologia-
alan toimijat ovat näytteilleasettajina 
mukana.

Sähkölehdon osasto Automaatio-
messuilla on 6d99. Toivotamme si-
nut tervetulleeksi osastollemme.

Voit myös rekisteröityä messukävi-
jäksi ennakkoon, näin vältät ruuhkat 
sisäänkäynneillä. 
 
 

Automaatio, Elkom,Hydrauliikka & 
Pneumatiikka, Eltek ja MecaTec –
messut kokoavat teknologia-alan 
ammattilaiset verkostoitumaan 
Helsingin Messukeskukseen 4.-6. 
lokakuuta 2011.  

Vastaa ja voita  
Ray-Ban aurinkolasit

Sähkölehdolla on uusi edustus, 
joka valmistaa pulssi- ja absoluut-
tiantureita. 
 
Mikä on valmistajan nimi?
 
Vastaa yhteydenottolomakkeella

.sahkolehto. yhteydenotto
 
Arvonta suoritetaan 14.6.2011
Ilmoitamme voittajalle henkilö-
kohtaisesti, sekä julkaisemme 
nimen kotisivullamme.

Henkilökohtaista palvelua
Hyvän asiakaspalvelun perusta on 
osaava ja hyvinvoiva henkilökunta.

Sähkölehto on perinteinen perheyri-
tys, jossa vastuu henkilöstön hyvin-
voinnista ja kehittämisestä on aina 
ollut tärkeimpiä arvoja. Meillä jokai-
sen työpanosta arvostetaan.

Hyvinvoiva henkilöstö takaa myös 
parhaan mahdollisen asiakaspalve-
lun.

Haluaisitko, että edustajamme tu-
lee kertomaan lisää tuotteistamme 
ja palveluistamme? 

Kerromme mielellämme lisää, 
ota yhteyttä!Kuvassa aluemyyntipäälliköt Juha Hihnala, (Etelä- ja Länsi-Suomi)

 Juha Lehto, (Etelä- ja Itä-Suomi) Kari Luoma, (Pohjanmaa)
 sekä avainasiakaspäällikkö Kimmo Samppa


